ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И МЕНЕДЖМЕНТА»

ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

От «21» ноября 2022 года №07-04/20

О зачислении на обучение

На основании Правил приема в Государственное профессиональное

образовательное учреждение «Енакиевский техникум экономики и

менеджмента» Государственного образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Донецкий национальный университет» на

2022-2023 учебный год и решения Приёмной комиссии от «21» ноября 2022
года, протокол № 23

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с «22» ноября 2022 года студентами первого курса заочной формы

обучения по специальностям за счет средств физических и (или) юридических
лиц в соответствии с приложением.

Приложение: на 1 листе.

Директор
(подпис/)

С.Э. Потапова
(инициалы и фамилия)

Фамилия

№ п/п

Сумма баллов творческих конкурсов

Сумма дополнительных баллов

Общее количество баллов

Наличие льгот; категория

Количество баллов
(перевод в 100-

бальную)

Средний балл документа об
образовательном (образовательно­

квалификационном) уровне

Отчество

Серия документа об образовательном
(образовательно-квалификационном)

уровне, на основе которого
осуществляется поступление

Номер документа об образовательном
(образовательно-квалификационном)

уровне, на основании которого
осуществляется поступление

код документа, на основании которого
осуществляется поступление

Название предмета

Количество баллов
(5-ти, 12-ти бальная

система)

Количество баллов
(перевод в 100-

бальную)

Название предмета

Количество баллов
(5-ти, 12-ти бальная

система)

S
2 =
й ©
-■ а

о

Sai
g S р
ё b S